
GRUPPO SCI MAYA GRUPPO SNOW FABIO

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F M F

1 27 Ambra Lobsiger 2010 X 02:24.74 1 16 Sara Rossetti 2001 X 01:18.61

2 26 Giada Lobsiger 2010 X 03:04.72 2 15 Jeremi Urietti 2002 X 01:39.00

3 14 Johna D'aquino 2006 X 02:53.95

GRUPPO SCI ENEA

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo GRUPPO SNOW ELODIE

M F Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

1 13 Michele Mainetti 2004 X 01:05.19 M F

2 12 Liam Schlichting 2009 X - 1 8 Maria Muscionico 1997 X 01:17.70

2 6 Jenna Furger 2001 X 01:22.41

3 4 Axel D'aquino 2004 X 01:23.09

GRUPPO SCI SERENA 4 5 Shamira Ignazitto 2001 X 01:48.52

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo 5 7 Aurora Mercurio 2000 X 02:03.78

M F

1 10 Bridget Delorenzi 2004 X 00:48.24

2 11 Asia Maninetti 2004 X 00:52.43 GRUPPO SNOW CARLO

3 9 Leif Schlichting 2006 X 00:54.29 Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F

1 23 Alex Borgesi 1998 X 00:47.49

GRUPPO SCI GABRI 2 21 Percy Rossignol 2000 X 00:52.58

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo 3 19 Eleonora Prudente 2001 X 00:53.83

M F 4 18 Melissa Morandi 2002 X 00:54.39

1 1 Matvey Rossignol 1999 X 00:41.14 5 22 Elettra Schmocker 1999 X 00:56.39

2 2 Mose Peduzzi 1996 X 00:41.73 6 17 Yannis Venzi 2002 X 01:04.71

3 3 Amanda Liechti 1983 X 00:54.47

GRUPPO SNOW MONITORI, AIUTO E OSPITI

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

GRUPPO SCI ROBERTO (BASKET) M F

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo 1 62 Patrick Lobsiger 1969 X 00:41.18

M F 2 59 Fabio Negrini 1990 X 00:43.75

1 30 Giacomo Ottini 1996 X 00:38.16 3 49 Rudi Alves 1998 X 00:51.34

2 32 Luca Majore 1995 X 00:40.53 4 54 Elodie Moreau 1994 X 00:51.65

3 29 Alessandro Zichella 1998 X 00:41.06 5 51 Thiago Studer 1996 X 00:51.71

4 31 Christian Mossi 1996 X 00:41.56 6 61 Maya Lunghi 1971 X 00:54.20

5 28 Raffaele Oliverio 1998 X 00:41.72 7 57 Carlo Simoni 1991 X 00:56.20

6 33 Michele Majore 1996 X 00:43.04 8 63 Manuel Pythoud 1959 X 00:58.87

9 55 Cisco Rapp 1993 X 01:04.50

10 60 Patrizia Pasinelli 1975 X 01:07.56

GRUPPO SCI MONITORI, AIUTO E OSPITI 12 58 Enea Pestoni 1990 X 01:17.70

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo 14 53 Eva Ricci 1995 X 02:09.57

M F 15 56 Serena Pedraita 1992 X 03:03.78

1 40 Cisco Rapp 1993 X 00:34.34

2 45 Patrizia Pasinelli 1975 X 00:35.74

3 43 Enea Pestoni 1990 X 00:35.85

4 47 Patrick Lobsiger 1969 X 00:36.63

5 46 Maya Lunghi 1971 X 00:36.96

6 37 Gabriele Iovanna 1995 X 00:36.98

7 48 Max Moretti 1961 X 00:38.23

8 41 Serena Pedraita 1992 X 00:38.88

9 44 Fabio Negrini 1990 X 00:40.65

10 35 Sofia Fontana 1996 X 00:41.65

11 38 Eva Ricci 1995 X 00:43.56

12 39 Elodie Moreau 1994 X 00:48.78

13 36 Thiago Studer 1996 X 01:12.02

Sesso

Sesso

Sesso Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso



SCI SNOWBOARD
Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F M F

1 40 Cisco Rapp 1993 X 00:34.34 1 62 Patrick Lobsiger 1969 X 00:41.18

2 45 Patrizia Pasinelli 1975 X 00:35.74 2 59 Fabio Negrini 1990 X 00:43.75

3 43 Enea Pestoni 1990 X 00:35.85 3 23 Alex Borgesi 1998 X 00:47.49

4 47 Patrick Lobsiger 1969 X 00:36.63 4 49 Rudi Alves 1998 X 00:51.34

5 46 Maya Lunghi 1971 X 00:36.96 5 54 Elodie Moreau 1994 X 00:51.65

6 37 Gabriele Iovanna 1995 X 00:36.98 6 51 Thiago Studer 1996 X 00:51.71

7 30 Giacomo Ottini 1996 X 00:38.16 7 21 Percy Rossignol 2000 X 00:52.58

8 48 Max Moretti 1961 X 00:38.23 8 19 Eleonora Prudente 2001 X 00:53.83

9 41 Serena Pedraita 1992 X 00:38.88 9 61 Maya Lunghi 1971 X 00:54.20

10 32 Luca Majore 1995 X 00:40.53 10 18 Melissa Morandi 2002 X 00:54.39

11 44 Fabio Negrini 1990 X 00:40.65 11 57 Carlo Simoni 1991 X 00:56.20

12 29 Alessandro Zichella 1998 X 00:41.06 12 22 Elettra Schmocker 1999 X 00:56.39

13 1 Matvey Rossignol 1999 X 00:41.14 13 63 Manuel Pythoud 1959 X 00:58.87

14 31 Christian Mossi 1996 X 00:41.56 14 55 Cisco Rapp 1993 X 01:04.50

15 35 Sofia Fontana 1996 X 00:41.65 15 17 Yannis Venzi 2002 X 01:04.71

16 28 Raffaele Oliverio 1998 X 00:41.72 16 60 Patrizia Pasinelli 1975 X 01:07.56

17 2 Mose Peduzzi 1996 X 00:41.73 17 8 Maria Muscionico 1997 X 01:17.70

18 33 Michele Majore 1996 X 00:43.04 18 58 Enea Pestoni 1990 X 01:17.70

19 38 Eva Ricci 1995 X 00:43.56 19 16 Sara Rossetti 2001 X 01:18.61

20 10 Bridget Delorenzi 2004 X 00:48.24 20 6 Jenna Furger 2001 X 01:22.41

21 39 Elodie Moreau 1994 X 00:48.78 21 4 Axel D'aquino 2004 X 01:23.09

22 11 Asia Maninetti 2004 X 00:52.43 22 15 Jeremi Urietti 2002 X 01:39.00

23 9 Leif Schlichting 2006 X 00:54.29 23 5 Shamira Ignazitto 2001 X 01:48.52

24 3 Amanda Liechti 1983 X 00:54.47 24 7 Aurora Mercurio 2000 X 02:03.78

25 13 Michele Mainetti 2004 X 01:05.19 25 53 Eva Ricci 1995 X 02:09.57

26 36 Thiago Studer 1996 X 01:12.02 26 14 Johna D'aquino 2006 X 02:53.95

27 27 Ambra Lobsiger 2010 X 02:24.74 27 56 Serena Pedraita 1992 X 03:03.78

28 26 Giada Lobsiger 2010 X 03:04.72

Sesso Sesso



CATEGORIA SCI UOMINI CATEGORIA SCI DONNE

Cuccioli 2006 in su Cuccioli 2006 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Leif Schlichting 2006 00:54.29 1 Ambra Lobsiger 2010 02:24.74

2 Giada Lobsiger 2010 03:04.72

Giovani 2003 - 2005 Giovani 2003 - 2005

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Michele Mainetti 2004 01:05.19 1 Bridget Delorenzi 2004 00:48.24

2 Asia Maninetti 2004 00:52.43

Ragazzi 2000 - 2002 Ragazzi 2000 - 2002

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Juniores 1996 - 1999 Juniores 1996 - 1999

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Giacomo Ottini 1996 00:38.16

2 Alessandro Zichella 1998 00:41.06

3 Matvey Rossignol 1999 00:41.14

4 Christian Mossi 1996 00:41.56

5 Raffaele Oliverio 1998 00:41.72

6 Mose Peduzzi 1996 00:41.73

7 Michele Majore 1996 00:43.04

8 Thiago Studer 1996 01:12.02

Adulti 1995 e più Adulti 1995 e più

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Cisco Rapp 1993 00:34.34 1 Patrizia Pasinelli 1975 00:35.74

2 Enea Pestoni 1990 00:35.85 2 Maya Lunghi 1971 00:36.96

3 Patrick Lobsiger 1969 00:36.63 3 Serena Pedraita 1992 00:38.88

4 Gabriele Iovanna 1995 00:36.98 4 Eva Ricci 1995 00:43.56

5 Max Moretti 1961 00:38.23 5 Elodie Moreau 1994 00:48.78

6 Luca Majore 1995 00:40.53 6 Amanda Liechti 1983 00:54.47

7 Fabio Negrini 1990 00:40.65

CATEGORIA SNOWBOARD UOMINI CATEGORIA SNOWBOARD DONNE

Cuccioli 2006 in su Cuccioli 2006 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Johna D'aquino 2006 02:53.95

Giovani 2003 - 2005 Giovani 2003 - 2005

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Axel D'aquino 2004 01:23.09

Ragazzi 2000 - 2002 Ragazzi 2000 - 2002

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Percy Rossignol 2000 00:52.58 1 Eleonora Prudente 2001 00:53.83

2 Yannis Venzi 2002 01:04.71 2 Melissa Morandi 2002 00:54.39

3 Jeremi Urietti 2002 01:39.00 3 Sara Rossetti 2001 01:18.61

4 Jenna Furger 2001 01:22.41

5 Shamira Ignazitto 2001 01:48.52

6 Aurora Mercurio 2000 02:03.78

Juniores 1996 - 1999 Juniores 1996 - 1999

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Alex Borgesi 1998 00:47.49 1 Elettra Schmocker 1999 00:56.39

2 Rudi Alves 1998 00:51.34 2 Maria Muscionico 1997 01:17.70

3 Thiago Studer 1996 00:51.71 3 Eva Ricci 1995 02:09.57

Adulti 1995 e più Adulti 1995 e più

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Patrick Lobsiger 1969 00:41.18 1 Elodie Moreau 1994 00:51.65

2 Fabio Negrini 1990 00:43.75 2 Maya Lunghi 1971 00:54.20

3 Carlo Simoni 1991 00:56.20 3 Patrizia Pasinelli 1975 01:07.56

4 Manuel Pythoud 1959 00:58.87 4 Eva Ricci 1995 02:09.57

5 Cisco Rapp 1993 01:04.50 5 Serena Pedraita 1992 03:03.78

6 Enea Pestoni 1990 01:17.70

* Saltato una porta (penalità 10 secondi)

** Abbandonato la gara



CATEGORIA COMBINATA DONNE / UOMINI

Adulti 1994 e più Tempo Tempo Tempo

Pos. Nome Cognome Anno Sci Snow TOTALE

1 Patrick Lobsiger 1969 00:36.63 00:41.18 01:17.81

2 Fabio Negrini 1990 00:40.65 00:43.75 01:24.40

3 Maya Lunghi 1971 00:36.96 00:54.20 01:31.16

4 Cisco Rapp 1993 00:34.34 01:04.50 01:38.84

5 Elodie Moreau 1994 00:48.78 00:51.65 01:40.43

6 Patrizia Pasinelli 1975 00:35.74 01:07.56 01:43.30

7 Enea Pestoni 1990 00:35.85 01:17.70 01:53.55

8 Thiago Studer 1996 01:12.02 00:51.71 02:03.73

9 Eva Ricci 1995 00:43.56 02:09.57 02:53.12

10 Serena Pedraita 1992 00:38.88 03:03.78 03:42.76


